



OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA
KONKURENCESCHOPNOST



Dodatek č. 4

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,
zastoupena: Mgr. Petrem Prchalem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
KS 0308 (při platbách převodním příkazem)
Registrační číslo projektu: CZ.2.16/2.1.00/20505
(dále jen „objednatel“)

a

společnost: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

se sídlem: Chotoviny, Beranova Lhota 10, PSČ 391 47
jednatel: Ing. Jiří Slepíčkou
stavbyvedoucí: Pavel Šafařík
IČO: 145 04 588
DIČ: CZ 14504588
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 179
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 16.12.2013, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-137-043-13 ze dne 19.11.2013, ve znění dodatku č. 1 schváleného usnesením rady č. 146-032-14, ze dne 21.01.2014, dodatku č. 2 schváleného usnesením rady č. R-164-004-14 ze dne 27.06.2014 a dodatku č. 3 schváleného usnesením rady č. R-166-029-14, ze dne 15.07.2014, jehož předmětem jsou dodatečné práce požadované objednatel z důvodu zajištění optimálního provedení prací, které nebyly předmětem zadání, avšak jsou nezbytné k dokončení Díla a méně práce, které nejsou nutné k provedení Díla.

A)

Článek II. Předmět a účel Díla se rozšiřuje o odstavec 9. takto:

„9. Předmětem Díla jsou dodatečné práce nebo méně práce spočívající v:

- a) ponechání části podezdívky plotu v části Kondičního areálu (cena těchto méněprací činí 22.013,50 Kč bez DPH) a provedení oplocení na ponechanou část opěrné zídky, která bude povrchově upravena a vyspárována (cena dodatečných prací činí 24.532,50 Kč bez DPH), práce jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.



OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA
KONKURENCESCHOPNOST



- b) v opravě a vrácení dřevěných fošen u původního víceúčelového hřiště v části Kondičního areálu, které byly v I. etapě projektu zdemontovány a v důsledku toho zmenšení původně plánovaného drátěného oplocení (cena dodatečných prací činí 107.908,60 Kč bez DPH, cena méně prací činí 85.982 Kč bez DPH) práce jsou podrobně specifikovány v příloze č. 2 tohoto dodatku.
- c) zmenšení rozsahu instalace odvodňovacích žlabů v prostoru in-line dráhy v části Kondičního areálu (cena méně prací činí 82.000 Kč bez DPH), práce jsou podrobně specifikovány v příloze č. 3 tohoto dodatku.“

B)

V článku III. Cena za dílo se mění text v odst. 1 takto:

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná:

Celková cena bez DPH..... 17 509.452,60 Kč
21% sazba DPH činí 3 676.985,05 Kč
Celková cena vč. DPH činí 21 186.437,65 Kč“

C)

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Přílohy 1 – 3 podrobné specifikace

V Praze dne 23. 09. 2014

V dne 19. 9. 2014

za objednatele:

Mgr. Petr Prchal
starosta

za zhotovitele:

Ing. Jiří Slepíčka, jednatel



ZAT zahradní
architektura
tábor s.r.o.
Beranova Lhota 10 • 391 37 Chotov
tel: 606 744 745 • IČ: 14504588 • DIČ: CZ14504588



OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA
KONKURENCESCHOPNOST



Příloha č. 1 dodatku č. 4

Název projektu: **Rekreační a kondiční areál - RAK**

Úprava oplocení – zídka

Méněpráce

Kondiční areál RAK – SO 08 Úprava oplocení

Kód položky Práce a dodávky 22.013,50 Kč

HSV - Práce a dodávky HSV 22.013,50 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 - Zemní práce 1.267,50 Kč						
1	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	5,070	150,00	760,50
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,070	50,00	253,50
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,070	50,00	253,50
2 - Zakládání 14.196,00 Kč						
4	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	5,070	2 800,00	14 196,00
9 - Ostatní konstrukce a práce 6.550,00 Kč						
5	959241121	Izolační vrstva z ABO 17-50 naplocho na sraz do pískového lože tl 50 mm	m2	26,200	250,00	6 550,00

Vícepráce

Kondiční areál RAK – SO 08 Úprava oplocení

Kód položky Práce a dodávky 24.532,50 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV 24.532,50 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Úprava zídky 24.532,50 Kč						
1	R6	Začištění otvorů po odřezaných sloupcích	ks	52,00	75,000	3 900,00
2	R7	Očištění a impregnace podezdívky	m2	65,50	155,000	10 152,50
3	R8	Vrchní nátěr zídky	m2	65,50	160,000	10 480,00

Zdůvodnění dodatečných prací a méně prací:

Kondiční areál - ponechání části podezdívky plotu

Při odkrytí základu stávající zídky bylo zjištěno, že základ zídky je založen v hloubce 1,2 m. Celkovým odstraněním zídky včetně základů by došlo k dosti značným vícepracem a zároveň by mohlo dojít k narušení kompatibility svahu.

Vzhledem ke stávajícímu stabilnímu svahu a jeho možnému uvolnění demoličními pracemi bylo rozhodnuto o zachování stávající opěrné základové stěny vnějšího oplocení. Navržené oplocení bude umístěno na stávající opěrnou stěnu, která bude povrchově upravena a vyspárována. Dle vyjádření architekta projektu takto navržené variantní řešení plní stejnou funkci jako návrh, zachovává však stabilitu svahu a nově vybudovaný kondiční areál nebude ohrožován splaveninami z odkrytého svahu.



Příloha č. 2 dodatku č. 4

Název projektu: Rekreační a kondiční areál - RAK

Úprava oplocení víceúčelového hřiště – vrácení fošen a jejich repase

Méněpráce

Kondiční areál RAK – SO 08 Úprava oplocení

Kód položky Práce a dodávky 85.982,00 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV 85.982,00 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767-3 - Nové oplocení hřiště 85.982,00 Kč

32	767911130	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	m	100,000	100,00	10 000,00
33	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	100,000	115,00	11 500,00
35	553422550/2	sloupek plotový průběžný , dl.3m	kus	10,000	300,00	3 000,00
38	767911140	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 4,0 m	m	100,000	100,00	10 000,00
39	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	100,000	115,00	11 500,00
41	553422550/3	sloupek plotový průběžný , dl.5m	kus	2,000	400,00	800,00
42	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	58,000	100,00	5 800,00
43	592331140	deska plotová KZD šedá 250x5x38 cm	kus	63,800	440,00	28 072,00
46	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	1,800	150,00	270,00
47	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	1,800	2 800,00	5 040,00



OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA
KONKURENCESCHOPNOST



Vícepráce

Kondiční areál RAK – SO 08 Úprava oplocení

Kód položky Práce a dodávky 107.908,60 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV107.908,60 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767-3 - Nové oplocení hřiště107.908,60 Kč

49	R1	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 1,2m	m	72,00	86,000	6 192,00
50	R2	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 120 cm	m	72,00	90,000	6 480,00
51	R3	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky 3,2 m	m	100,00	93,000	9 300,00
52	R4	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 160 cm	m	100,00	105,000	10 500,00
53	R5	Oprava, nátěr a zpětná montáž dřevěného oplocení	m	166,16	454,000	75 436,60

Zdůvodnění dodatečných prací a méněprací:

Kondiční areál - změna oplocení víceúčelového hřiště

Na žádost ZŠ Rakovského budou z důvodu zlepšení ochrany prostoru hřiště dřevěné fošny, které byly v I. etapě zdemontovány, vráceny na původní místo, následně budou repasovány, poškozené budou vyměněny a všechny fošny budou opatřeny ochranným nátěrem. Nad fošny bude do celkové výšky 2 m v podélném směru a do celkové výšky 4 m za brankami instalováno ochranné pletivo. Architekt projektu s navrženou úpravou souhlasí.



Příloha č. 3 dodatku č. 4

Název projektu: **Rekreační a kondiční areál - RAK**

Odvodňovací žlaby – nevyužití částí odvodňovacích žlabů

Méněpráce

Rekreační areál RAK – SO 05 Dopravní hřiště

Kód položky Práce a dodávky HSV82.000,00 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				82.000,00 Kč
12	9 2	D+M Odvodňovací systém (žlab) pro běžecké dráhy vč. geotextilie a zemních prací	m	41,000	2 000,00	82 000,00

Zdůvodnění méně prací:

Rekreační areál – zmenšená délka odvodňovacích žlabů

Vzhledem k proměnným obloukům in-line dráhy a nedostupnosti odvodňovacích žlabů pro obloukové části nebylo možné osadit standardní odvodňovací žlaby v původně navržené délce. Po přesném zaměření bylo zjištěno, že předpokládané množství ks (m) je nadhodnoceno a v obloucích s malým poloměrem nelze přímé kusy osazovat.

Délka nevyužitých částí odvodňovacích žlabů, která nebude v areálu využita, činí 41 m.

Vzhledem k zachování navržených tras hlavního drenážního systému a jeho pomocných větví má dle vyjádření architekta projektu zmenšená délka liniových žlabů zanedbatelný vliv na celkově odváděné množství dešťových vod.



Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze

Čevědčuji, že tato listina byla

- zveřejněna na úřední desce úřadu městské části
- b) schválena usnesením rady/zastupitelstva č. 2-142-005-14
- byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.

V Praze dne 23. 09. 2014

V Praze dne 23. 09. 2014

.....
pověřený člen zastupitelstva

.....
pověřený člen zastupitelstva